
   

 
 

CITTÀ DI SETTIMO TORINESE 
 
 

Servizio Polizia Municipale  
 

Ordinanza N. 249 del  27/10/2020 
 
 
OGGETTO:  CANTIERI. DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA VIA CAVOUR CIVICO 
49 IL 30.10.2020 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso: 

 

Che in data 27.10.2020 è pervenuta richiesta di ordinanza di disciplina della 

circolazione stradale relativa all’occupazione di n. 4 stalli di sosta insistenti 

nell’area parcheggio sita in via Cavour in prossimità del civico 49; 

Che tale richiesta è stata presentata dall’Ing. Mellica Luca e si riferisce alla 

necessità di esecuzione di opere edili da eseguire in data 30.10.2020, dalle ore 

9.00 alle ore 19.00 relativamente alla pratica CILA 2020-4389, n. prot. 50007; 

Rendendosi necessario, al fine di consentire la regolare esecuzione dei lavori 

per la tutela della sicurezza e dell’incolumità pubblica, disciplinare la 

circolazione nelle zone interessate; 

Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada emanato con D.LGS. 

30/04/1992 n. 285 e successive modificazioni e integrazioni; 

ORDINA 
 
Il giorno 30 ottobre 2020 dalle ore 9.00 alle ore 19.00 : 
 
L’istituzione temporanea del divieto di sosta con rimozione forzata in n. 4 stalli 
di sosta all’interno dell’area parcheggio sita in via Cavour nei pressi del civico 
49; 
 
 
In attuazione a quanto sopra : 

 

                                                        DISPONE 

 



Tutti gli ostacoli e i pericoli esistenti dovranno essere resi visibili in qualsiasi 
situazione atmosferica. 
Manda a dare notizia al pubblico mediante l’apposizione dei prescritti segnali 
stradali che saranno collocati dall’Impresa esecutrice dei lavori: EDIL SAM 
S.A.s. di Cristiano Luigi e C., sede via Gottardo n. 38 B, Settimo Torinese; 
Di comunicare con il modello allegato al Comando di Polizia Municipale 
tramite utenza fax n. 011.80.28.550 o tramite mail all’indirizzo 
polizia.municipale@comune.settimo-torinese.to.it l’avvenuta posa della 
segnaletica, ove temporaneamente istituita, secondo le prescrizioni dell’art. 6, 
comma 4° lettera f) del D.Lgs 30.04.1992 n. 285, per consentire agli Agenti 
l’accertamento della corretta e tempestiva collocazione della stessa. 
I soggetti di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e successive 
modifiche ed integrazioni sono incaricati di fare osservare la presente 
ordinanza. 
E’ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte nel 
termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio. 

 
 
 
 
 Il Direttore  
 Dott. Stefano Maggio  

 

mailto:polizia.municipale@comune.settimo-torinese.to.it

